
REPUBLICA DEL ECUADOR - 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 9 al aii da AE 49 00) 

RESOLOCION ias AP. 
ee a JOSE JA am ia de ovrigsSl al, 

SUPERINTENDENTE DE COMPRAS. or 
Mediante Resolucion N AM - S2409 de 14, da asta de 1992 

Pedir 
tela, 

E ? E »h OO 

CONSIDERANDO 221, 
al, Cosa o 

¿UE el 28 de septiembre de 13992 BOE 
Decion Sexto del cauton igiito da escri Audi 
de WMGACUL AGENCIA CULOCADORA DE GUS 

li, fi, 131 . 

to) 

cds A ETS! 

       
    
   

   Sh 

CUE el señor doctor Oswaldo TO 0 leitado la 
aprobacion de la indicada escritura publica, o'Metecto ha 
¿resentado tres copias certificadas de la mismas 

(ue la Superintendencia de Bancos mediaute ocjeló de JPA 3-05 
de lo de septiembre de 1932 emite 1nforee ¿faworable paras, da 
constitucion de la compañla; : 

    qQUí el Departamento de E Sx 
úe da Intendencia de Derecho societario. Ñ 
a 32 1. 4. 1.573 de de de novieunte de 1392 Fon 

e ejercicio de los atribuciones que le confiere la Ley; 

RESUELVE 

ARTÍCULO PRIMERO - APROGAR la constitucion de  BEGACOL AGENCIA 
COLOCADORÁ DE — SEGUROS CIA LIDA ', cor domicilio en la ciuded 
de Quito. con un cepiral social de s/ 1'900 000. dividido en 
¿.000 participaciones de s/ 1.00% cada una, Ge conforiidad con 
los terminos constantes en la referica escritura pública 

Ar TICULO —SEGURDO. — DISPONER que un extracco de la indicada 
escritura publica se publique. por una vez, en uno de los diarios 
de mayor circulacion en la ciudad ue Quito. Un ejemplar de la 
publicacion aebera entregarse au este uespacho - 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Notario Decimo Sexto Gael 

canton Quito. tome nota al margeb de la matriz de la escritura 
pablíca que se aprueba del contenido de la presente Resolucion 
y siente razon e esta anotacion. 

ARTICULO CUARTO. - DISPONER que «l Registrador kervántild del 
canton Quito aj inscriva la dimiicaua escrituá publica junto 
con la presente Resclucions y bj cumpla con las demas 
srescripciones contenidas en la ley de Registro y en el Articulo 
33 del Codigo de Comercio 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

COXMUNIQUESE - DADA y tirmada en la Superintendencia de 
rr a] . E 4 .« 19 ns ! Companies. en Quito, a - 1992, 

ia AE! 

 



Con esta Fecha gueda inscrita la pro» 
E 

seme Redótdcida bajo el No AZ 

del Registro Mercantil tomo. Se 

dí así cumplimiento a lo dispuesto 

en la misma, “de ¿onformidad a lo 

establecido en el Decreto 733 de 22 

de agosto de 1975, publicado vn el 

Registro Oficial 878 ae 29 de agosio 

de 

 


